
 

 

 

PASVALIO MARIAUS KATILIŠKIO VIEŠOSIOS BIBLIOTEKOS DIREKTORIUS 

 

 

 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PASVALIO MARIAUS KATILIŠKIO VIEŠOSIOS BIBLIOTEKOS  

ATSAKINGO DARBUOTOJO UŽ KORUPCIJOS PREVENCIJOS 2024-2025 METŲ 

 PROGRAMOS ĮGYVENDINIMĄ SKYRIMAS 

 

 

 

2024 m. vasario 23 d. Nr. V–13 

Pasvalys 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačiųjų interesų derinimo valstybinėje 

tarnyboje įstatymu, Korupcijos rizikos analizės atlikimo tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2002 m. spalio 8 d. nutarimu Nr. 1601 (su visais aktualiais pakeitimais), 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004 m. gegužės 19 d. nutarimu Nr. 607 „Dėl Padalinių ir 

asmenų, valstybės ar savivaldybių įstaigose vykdančių korupcijos prevenciją ir kontrolę, veiklos ir 

bendradarbiavimo taisyklių patvirtinimo“ (su visais aktualiais pakeitimais), Lietuvos Respublikos 

2002 m. gegužės 28 d. korupcijos prevencijos įstatymu Nr. IX–904 (su visais aktualiais 

pakeitimais), Lietuvos Respublikos nacionaline kovos su korupcija 2015–2025 metų programa, 

patvirtinta Lietuvos Respublikos Seimo 2015 m. kovo 10 d. nutarimu Nr. XII–1537 (su visais 

aktualiais pakeitimais), Pasvalio Mariaus Katiliškio viešosios bibliotekos nuostatų, patvirtintų 

Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2014 m. balandžio 30 d. sprendimu Nr. T1–70 „Dėl Pasvalio 

Mariaus Katiliškio viešosios bibliotekos nuostatų patvirtinimo“ (su visais aktualiais pakeitimais), 

20.3 ir 20.7 punktais: 

1. S k i r i u  atsakingą darbuotoją, direktoriaus pavaduotoją ūkio ir bendriesiems  

reikalams, vaizdo ir garso įrašų studijos veiklos organizatorių Dainių Vareiką, už Pasvalio Mariaus 

Katiliškio viešosios bibliotekos  korupcijos prevencijos 2024–2025 metų programos įgyvendinimą 

ir Pasvalio Mariaus Katiliškio viešosios bibliotekos korupcijos prevencijos 2024–2025 metų 

programos įgyvendinimo priemonių plano stebėseną. 

2.  Į p a r e i g o j u  personalo administratorę Brigitą Jasiūnaitę, su šiuo įsakymu 

supažindinti atsakingą darbuotoją. 

 

 

 

Bibliotekos direktorė         Danguolė Abazoriuvienė 

  

 




